
Číslo stavby: 34801 

Dodatek č. 1 1 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 11.01.2021 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1) Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Petrem Koletou 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 

vyplývajících z plné moci KUKHK-4177/INV/2025 ze dne 05.03.2025: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 

IČO: 275 02 988 

DIČ: CZ27502988 

osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických: 

 

 

 

a 

(2) M - PROJEKCE s.r.o. 

  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 050 61 415 

DIČ: CZ05061415 

Zastoupený/jednající jednateli: Mgr. Michalem Kropáčem, Ing. Petrem Hájkem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 37094 

bankovní spojení:  

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na: 

 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební 

akce „Obnova asfaltobetonových krytů Náchodsko“  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené 

smlouvy o dílo: 

1) Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod, 

článek I. Základní ustanovení, bod 1., a ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 

písm. c) se tedy tímto dodatkem č. 1 mění takto: 

 



Číslo stavby: 34801 

Dodatek č. 1 2 

Cena celkem bez DPH (dle Smlouvy o dílo ze dne 11.01.2021) 649.500 Kč 

Navýšení ceny dle dodatku č. 1 145.000 Kč 

Cena celkem bez DPH 794.500 Kč 

DPH (21%) 166.845 Kč 

Cena celkem včetně DPH 961.345 Kč 

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, jako nedílná součást Přílohy A (Rozsah služeb) 

ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu článku 

II. Obsah Smlouvy o dílo, odst. 1 písm. e) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace 

nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem: 

Upravuje se ujednání 22.1 a zní následovně: 

 

III. úsek - III/30413 Studnice – Lhotky 

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení 

Laboratorní rozbor a zatřídění 

asfaltových směsí (PAU) 
do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo  

Zjednodušená PDPS včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění – 

vše v konceptu 

do 6 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo  

Zjednodušená PDPS včetně soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně ocenění – 

vše v čistopise 

do 14 dnů od protokolárního předání všech 

připomínek objednatele ke konceptu zjednodušené 

PDPS 

DPS/PDPS (křižovatka) včetně 

soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně ocenění  - vše v 

konceptu 

do 2 měsíců od nabytí účinnosti Dodatku č. 1 

DPS/PDPS (křižovatka) včetně 

soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně ocenění - vše v 

čistopise 

do 14 dnů od předání připomínek ke konceptu 

DPS/PDPS 

Autorský dozor 

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a 

převzetí zjednodušené projektové dokumentace 

PDPS) 

*Koncept – úplná zjednodušená projektová dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr včetně ocenění dle zadávací dokumentace, ve které budou zapracovány 

veškeré připomínky projednané v průběhu přípravy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel  

obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 





Číslo stavby: 34801 

Dodatek č. 1 3 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.  

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025. 

 

V Hradci Králové dne ………                   V Hradci Králové dne ………… 

.......................................... 

   Objednatel 

   Petr Koleta 

      hejtman        

......................................... 

Zhotovitel 

Mgr. Michal Kropáč 

                                jednatel 

 

 

 

 

 

............ 

    

 

......................................... 

Zhotovitel 

Ing. Petr Hájek 

                                jednatel 

 



Číslo změny: Číslo stavby/JU:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny Kč bez DPH:

Termíny:

Zjednodušená PDPS včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v čistopise

11.01.2021

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

M-PROJEKCE s.r.o., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČ 05061415

649 500,00 Kč 649 500,00 Kč 145 000,00 Kč 794 500,00 Kč

Na základě požadavku obce Kramolna a PČR DI Náchod (v příloze) je požadována úprava křižovatky silnic III/30413 a III/30415, která se 
z důvodů vytíženosti a zastavěnosti území stává nebezpečnou. Úpravy křižovatky spočívají v provedení stavební úpravy prostoru 
křižovatky, kdy by mělo být dosaženo maximální bezpečnosti silničního provozu. Úpravu křižovatky nelze provést pouhou úpravou 
značení, či přednosti v jízdě, neboť umístění jednotlivých komunikací a jejich spojení v křižovatce je nevyhovující. Stavební práce budou 
spočívat v obnově asfaltobetonového krytu s nejnutnějšími sanacemi. Z výše uvedených důvodů je třeba zpracovat dokumentaci pro 
povolení stavby (DPS) pro zajištění povolení záměru a dále zpracování dokumentace pro provádění stavby (PDPS).                                                                            

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce: Vícepráce: Nová cena po změně:

Autorský dozor

do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí zjednodušené 
projektové dokumentace PDPS)

do 6 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo

do 14 dnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 
konceptu zjednodušenné  PDPS

Laboratorní rozbor a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)

Zjednodušená PDPS včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v konceptu

DPS/PDPS (křižovatka) včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění - vše v čistopise

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce "Obnova asfaltobetonových krytů Náchodsko" ( 
III.úsek - III/30413 Studnice - Lhotky)

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

1

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

34801

do 14 dnů od předání připomínek ke 
konceptu DPS/PDPS

DPS/PDPS (křižovatka) včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 
ocenění  - vše v konceptu

do 2 měsíců od nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1



Přílohy evidenčního listu :
1.
2.
3.
4.

Odsouhlasení změny :

Cenová nabídka 
Požadavek Obce Kramolna
Vyjádření PČRDI Náchod

Název firmy : Podpis :Jméno a příjmení : 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 



Rekapitulace nabídkové ceny  III. úsek: III/30413 Studnice - Lhotky

méněpráce vícepráce

a. Zeměměřické práce, mapový podklad 27 700,00 27 700,00

b. PD ve stupni PDPS 121 900,00 121 900,00

b.b.

DPS/PDPS včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr včetně ocenění  145 000,00 145 000,00

c.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně 

jeho ocenění 22 800,00 22 800,00

d.

Vzorkování a zatřídění asfaltových směsí dle vyhlášky č. 130/2019 

Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším 

produktem nebo přestává být odpadem 12 000,00 12 000,00

e. DIO a PD objízdných tras 7 600,00 7 600,00

f.

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy stavby vč. 

plánu BOZP 9 500,00 9 500,00

201 500,00 0,00 145 000,00 346 500,00
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

221 500,00 0,00 145 000,00 366 500,00
46 515,00 0,00 30 450,00 76 965,00

268 015,00 0,00 175 450,00 443 465,00

méněpráce vícepráce

I.úsek III/28523 Jestřebí - Libchyně 147 800,00 147 800,00

II.úsek III/28513 Rychnovek - Říkov 280 200,00 280 200,00
III.úsek III/30413 Studnice - Lhotky 221 500,00 145 000,00 366 500,00

649 500,00 0,00 145 000,00 794 500,00
136 395,00 0,00 30 450,00 166 845,00

785 895,00 0,00 175 450,00 961 345,00

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 
DPH 21%
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH
ZMĚNA Č.1 Cena celkem po 

změnách

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

ČÁST NÁZEV CENA BEZ DPH
ZMĚNA Č.1

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH 
DPH 21%

Celková rekapitulace

„Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „Obnova asfaltobetonových krytů 
Náchodsko"

Cena za vypracování projektové dokumentace
Cena za výkon autorského dozoru 180 hod x 500 Kč/hod

Cena celkem po 
změnách



 

 

 

Odesílatel: 

M – PROJEKCE s.r.o. 

Resslova 956/16 

500 02, Hradec Králové 

IČO: 050 61 415 
 

Adresát: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59 

500 04  Hradec Králové 

 

 

  

 

Vaše zn.:   

Naše zn.: N-38/2025 

Datum: 27.03.2025 
 

  

Vyřizuje/tel:  

 

 

 

 

Věc: Cenová nabídka 

Akce: III/30413 Studnice – Lhotky - úprava křižovatky 

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na projektovou 

dokumentaci výše uvedené akce. Předmětem nabídky je vypracování Projektové dokumentace pro 

zjednodušeného povolení záměru stavby (DPS) a pro provedení stavby (PDPS) na stavební úpravu stykové 

křižovatky silnic III/30413 a III/30415 u obce Lhotky. 

Obsahem nabídky na zpracování PD je 

 zajištění projekčních podkladů – geodetické doměření území, vedení stávajících IS a KN 

 zpracování jednostupňové projektové dokumentace DPS/PDPS v rozsahu příloh: Technická zpráva, 

Podrobná Situace včetně SDZ a VDZ, Vzorový příčný řez, dále bude součástí prací soupis prací a 

oceněný soupis prací v cenovém třídníku OTSKP (ve formátu xc4, pdf  a xls) ve 4 paré a digitální 

podoba 

 projednání konceptu dokumentace s objednatelem a zapracování připomínek 

 projednání dokumentace s obcí Lhotky a PČR DI Náchod 

Součástí nabídky není 

 projekční činnost související s případně vyvolanými přeložkami inženýrských sítí 

 inženýrská činnost spočívající v zajištění stanovisek a vyjádření dotčených orgánů 

 podání na stavební úřad včetně správních poplatků 

 majetkoprávní projednání stavby 



 

 

Nabídková cena: 

 

Zajištění podkladů – zaměření, IS, KN     20 000,- Kč 

PD DPS/PDPS        95 000,- Kč 

Soupis prací a rozpočet       15 000,- Kč 

Projednání a zapracování připomínek     15 000,- Kč  

Cena celkem bez DPH       145 000,- Kč 

DPH 21 %        30 450,- Kč 

Cena celkem vč. DPH       175 450,-Kč  

 

Termíny a fakturace: 

Termín odevzdání konceptu DPS/PDPS včetně podkladů: Do 2 měsíců od objednání, fakturace 70 % z ceny 
DPS/PDPS a 100 % ceny podkladů. 
Termín odevzdání čistopisu DPS/PDPS a soupisu prací: Do 14 dní od předání připomínek ke konceptu 
DPS/PDPS, fakturace 30 % z ceny DPS/PDPS a 100 % ceny soupisu prací a projednání. 

 
       

S díky a pozdravem 
 
 
 
 
…………………………………                 
Ing. Petr Hájek       
jednatel        

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

© M - PROJEKCE

Wlelon: +420 495 842 111 
e-mall: m-projekce@m-projekce.cz 
weh: www m-projekce.cz

M - PHflJINCI t.u. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové soudem v Hrade Králové v oddílu C. vložka č 37094
Diacflulšlí
Paadublce Husova 1697, 530 03 Pardubice IČ: 050 61 415, DIČ: CZ05061415
Fiaha Freyova 82/27, 190 00 Praha 9 bankovní SDOlení: ČSOB. a s. pobočka Hradec Králové
llhfliec- Lipová 665/1, 460 01 Liberec IV-Perštýn Číslo účtu: 274779891/0300



 

  
 

 

OObbeecc  KKrraammoollnnaa    

tel.: + 420 491 428 934 

e-mail: ou.kramolna@tiscali.cz     

www.kramona.cz   

 

IČO: 273 147            

bank. spoj.:  KB Náchod 

5920-551/0100 
 

Kramolna 172 

Náchod 

PSČ 547 01     

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 
Vaše  značka:  Značka :               Vyřizuje :                         Na Kramolně:  

                                            OKRA197/2025                                    26.3.2025 

 

 

 

Věc: Křižovatka silnic III/304 13 aIII/ 304 15 v k.ú. Lhotky 

 

 

    Obracím se na Vás s prosbou o vyřešení bezpečnosti silničního provozu na křižovatce silnic III/304 

13 a III/ 304 15 v k.ú. Lhotky. V letošním roce je plánovaná oprava komunikace III/304 13 směrem ze 

Studnice ke křižovatce na Lhotky. 

     Z tohoto důvodu bych Vás ráda požádala o spolupráci při úpravě této nebezpečné křižovatky. 

V příloze jsem si dovolila zaslat návrh změny uspořádání této křižovatky i se stanoviskem Policie ČR, 

dopravního inspektorátu v Náchodě, kterou bych při opravě komunikace uvítala nejen já, ale hlavně 

občané Lhotek. 

     Sama jsem se přesvědčila, jak je tato křižovatka nebezpečná. Za mého působení na obci jako 

starostka, jsem zaregistrovala několik dopravních nehod, několik se jich ani nehlásilo a jednou musel 

dokonce přiletět i kvůli vážné dopravní nehodě i vrtulník.  

      Považuji za nutnost zachovat hlavní silnici ze Lhotek na Kramolnu. Řidiči jedoucí ze Lhotek jsou 

od východu slunce zhruba do 11 hodin silně oslněni nízkým sluncem, zejména na jaře a na podzim. 

 Ostrůvek v komunikaci je navržen kvůli zpomalení řidičů jedoucích z Kramolny na Studnici a 

obráceně, kteří velmi často projíždějí křižovatkou ve velké rychlosti a ohrožují tím bezpečnost 

provozu.  Vždycky byla silnice do Lhotek hlavní, jednou byl pokus o změnu, ale hlavní silnice byla po 

krátké době vrácena zpět, protože se ukázalo, že je to velmi nebezpečné. Na komunikaci ve směru do 

Lhotek je větší provoz i většina autobusu jezdí tímto směrem 

      Děkuji za spolupráci. 

 

 

     S úctou 

 

 

       Jitka Kropáčková 

                                                                                                          starostka 

                                                                                                          

 
1 příloha 

 Údržba silnic Královéhradeckého kraje

  

            Kutnohorská 59  

 

 

500 04 Hradec Králové 

 

 

  Zděnek Dítě 

  U Vodojemu 1691 

 

547 01  Náchod 



 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

JID: PCR05ETRfo101132711

Pomáhat a chránit

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

územní odbor Náchod 
dopravní inspektorát

Č.j. KRPH-26124-2/ČJ-2025-050506 Náchod 25. března 2025
Počet stran: 2
Přílohy: 1

Obec Kramolna /IČO:00273147/ 
Jitka Kropáčková - starostka obce 
Kramolna 172
547 01 Náchod

OBECNÍ ÚŘAD KRAMOLNA
Číslo jednací: / . t
fíiutA W P /j

.Došlo dne: (

Počet listů: / / Počet pfiloh: .
7

. hládaci znak i f/J,7
J • / 1 *

Stanovisko z hlediska bezpečnosti silničního provozu na křižovatce silnic 111/304 13 x 
lli/304 15 v k. ú. Lhotky a k návrhu změny uspořádání této křižovatky.

Policie České republiky, Územní odbor Náchod, Dopravní inspektorát Náchod, jako orgán 
státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích, vydává na 
podkladě Vaší žádosti, kterou obdržel dne 13. 03. 2025, vedenou pod č. j.: OKRA 181/2025, toto 
stanovisko k současnému uspořádání křižovatky z hlediska bezpečnosti silničního provozu 
a následně k návrhu stavebních úprav prostoru této křižovatky.

Dopravní inspektorát několikrát na místě řešil na podkladě vyhodnocení podnětů od 
účastníků silničního provozu a vlastním šetřením možnost úprav značení upravujícího přednost v 
prostoru této křižovatky, s ohledem na rychlé řešení. Došlo i ke změnám značení s ohledem na 
vyznačení hlavní pozemní komunikace skrz tuto křižovatku. Ovšem s ohledem na stávající 
umístění jednotlivých komunikací a jejich spojení v křižovatce, je jakákoliv snaha o změnu 
přednostní v jízdě ve výsledku nevyhovující, jelikož není možné zde zajistit 100% viditelnost všech 
účastníků silničního provozu v prostoru křižovatky na sebe a mnohdy i vlivem nepříznivých 
klimatických podmínek (myšlenosluncej/dochází k situacím, kdy řidič jedoucí od Lhotek^ nevidí na" 
řidiče jedoucí od Studnice a dochází zde tak velmi často k velmi nebezpečnému ohrožování 
bezpečnosti silničního provozu. Jsem velmi rádi, že zde nedošlo k vážné dopravní nehodě s 
tragickými následky.

Z těchto výše uvedených důvodů, se nám návrh možnosti provést stavební úpravy prostoru 
této křižovatky dle pří|ohy, jeví' jako nejtépší moíiiré jednoduché Mení prostoru línzovaft^ kdy 
věříme, že těmito úpravami bude dosažena maximálně možná bezpečnost silničního provozu a je 
nutné tato z minulé doby nevhodně vybudovaná místa a prostory křižovatek upravovat na 
současný provoz, kdy neustále stoupá intenzita průjezdu vozidel na komunikacích a principem' 
současné bezpečnosti silničního provozu je budovat samo- vysvětlující a případně co nejvíce

Plhovské nám. 1176
547 45 Náchod 

Bc. David Kult
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Důvod pcdppsání: Za správnost vyhotovení
Čas pndepsání: 25.3.2025 8:5g. 23

WWW.poliCie.cz
Tel.: 974 534 258
E-mail: krph.podatelna@pcr.cz 
ID DS: urnai6d



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

odpouštějící komunikace samozřejmě včetně křižovatek, kde je potenciálně nejvyšší možnost 
ohrožování bezpečnosti silničního provozu.

Na podkladě výše uvedeného souhlasíme s tímto návrhem v příloze a předpokládáme, že 
bude v co možné nejkratší době realizován.

schváleno elektronicky 
(podepsáno zvláštním technologickým prostředkem 

podle § 65 odst. 8 zákona č. 499/2004 Sb.)

2



  Č.j.:KRPH-26124-2/ČJ-2025-050506 
komisař
ÚZEMNÍ ODBOR NÁCHOD
Dopravní inspektorát



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč < 5 401 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 10 % 0,00 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 649 500,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce "Obnova 

asfaltobetonových krytů Náchodsko" 

Název veřejné zakázky:

649 500,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 145 000,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 145 000,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

649 500,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 22,32 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

649 500,00

Výpočet provedl/a:

794 500,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

649 500,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

145 000,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 145 000,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 145 000,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 145 000,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

794 500,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   I


	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\PD\Obnova asfaltobeton krytů NA - Studnice_Lhotky 1\20250505081415.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\PD\Obnova asfaltobeton krytů NA - Studnice_Lhotky 1\Kryty NA_D1_redigováno.pdf
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\PD\Obnova asfaltobeton krytů NA - Studnice_Lhotky 1\Kryty NA - Studnice_Lhotky.docx
	M:\Obchodní 2025\VZ - dodatky, změnové listy\PD\Obnova asfaltobeton krytů NA - Studnice_Lhotky 1\Evidenční list změny PD Studnice -Lhotky.pdf


		2025-04-08T11:52:03+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2025-04-08T12:21:44+0200
	Ing. Irena Vaněčková


		2025-03-26T16:51:32+0100
	Jitka Kropáčková


		2025-03-26T16:51:32+0100
	Jitka Kropáčková


		2025-03-26T16:51:32+0100
	Jitka Kropáčková


		2025-03-26T16:51:32+0100
	Jitka Kropáčková


		2025-04-08T11:52:03+0200
	Ing. Eva Vortelová


		2025-04-08T12:21:44+0200
	Ing. Irena Vaněčková




